
Rainbow Melon
Špičková síla s příchutí starých dobrých časů.

• Absolutní síla. Až 30 % THC.
• Meloun a ovoce. Jemná směs melounu a ovocných terpenů.
• Pevné palice. Hroznovité, velmi husté a krásné květy.
• Skvělé pro extrakce. Díky lahodné pryskyřici je dobrou volbou pro extraktory.
• Dokonale vyvážená. Poskytuje to nejlepší od svých rodičů.

Rainbow Melon pochází z křížení odrůdy Melon z naší kolekce stálic a Rainbow
Chip (výběr od Exotic Genetix). Za pouhých 9 týdnů čekání na kvetení získáte
středně velkou rostlinu plnou velmi hustých a pryskyřičných palic. Její aroma se
rozjíždí s výrazným, charakteristickým terpenovým profilem Rainbow Chip
zvýrazněným citrusovými tóny sladkého melounu. Při kouření její sladká chuť
zanechává pachuť připomínající příchutě Pixy Stix nebo Tang z našeho dětství. U
venkovních sestav si dejte pozor na teploty a další podmínky, jako je vlhkost,
protože tento kmen se mnohem lépe chová v mírném podnebí. Pěstitelům v
interiérech doporučujeme zvolit techniku LST a vyhnout se tréninku s vysokým
stresem, aby se co nejlépe využil její růstový potenciál.

https://fastbuds.com/es/seeds/rainbow-melon

Technické specifikace

Chuť:
Melon, Fruit Jelly, Sweet

THC:
25 – 30 %

CBD:
< 1%

Sklizeň pokojová EU:
500 – 600 gr/m2

Sklizeň pokojová US:
1.6 – 2 oz/stop2

Sklizeň venku EU:
Až do 1100gr/rostlina

Sklizeň venku US:
Až do 39unce/rostlina

Velikost:
XL

Výška:
140 – 180 cm

Výška US:
55 – 70 palců

Kvetení:
8 – 9 týdnů

Pokoj:
Vnitřní/Venkovní

Rod:
Feminizovaná

Geny:
Hybrid

Genetika:
Melon (Our keeper) x Rainbow Chip
(Exotic Genetix)

Typ:
Feminizovaná


